2023 年６月 12日

株 主 各 位

東京都千代田区永田町２丁目 11 番１号

アルコニックス株式会社

代表取締役社長執行役員ＣＯＯ 手代木 洋

第 42 期定時株主総会招集ご通知における一部訂正について

2023 年６月６日付で発送いたしました当社第 42 期定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に訂正

すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただき

ます。

記

１．訂正箇所

   ①株主総会参考書類 第２号議案 取締役９名選任の件

候補者番号９ 今津 幸子 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況（18ページ）

   ②事業報告 ご参考 連結業績ハイライト 売上高グラフ注記（21ページ）

   ③事業報告 ２．会社の現況（２）会社役員の状況 ①取締役及び監査役の状況

（2023 年 3 月 31 日現在）監査役 武田 涼子 担当及び重要な兼職の状況（35 ページ）

   ④事業報告 ２．会社の現況（２）会社役員の状況 ⑤社外役員に関する事項

    監査役 大賀公子氏に関する記載内容 （40ページ）

   ⑤事業報告 ２．会社の現況（２）会社役員の状況 ⑤社外役員に関する事項

    監査役 武田涼子氏に関する記載内容 （40ページ）

   ⑥ご参考 当期のアルコニックスグループについて 2022 年 11 月（51 ページ）

 ２．訂正内容 （訂正内容は下線を付して表示しております。）

   ①株主総会参考書類 第２号議案 取締役９名選任の件

候補者番号９ 今津 幸子 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況（18ページ）

    （訂正前）

     2022 年５月 当社社外取締役（現任）

    （訂正後）

     2022 年６月 当社社外取締役（現任）

   ②事業報告 ご参考 連結業績ハイライト 売上高グラフ注記（21ページ）

    （訂正前）

     （注）「収益認識に関する会計基準」等を当連結会計年度の期首から適用しており、2022 年

３月期に係る各数値については、当該会計基準等を適用した後の数値となっております

（訂正後）

     （注）「収益認識に関する会計基準」等を 2022 年３月期の期首から適用しており、2022 年

３月期以降に係る各数値については、当該会計基準等を適用した後の数値となっております

   ③事業報告 ２．会社の現況（２）会社役員の状況 ①取締役及び監査役の状況

（2023 年３月 31 日現在）監査役 武田 涼子 担当及び重要な兼職の状況（35 ページ）

    （訂正前）

     日本空港ビルデング株式会社外取締役（監査等委員）

    （訂正後）

     日本空港ビルデング株式会社社外取締役（監査等委員）

   ④事業報告 ２．会社の現況（２）会社役員の状況 ⑤社外役員に関する事項

    監査役 大賀公子氏に関する記載内容 （40ページ）

    （訂正前）

     及び電源開発株式会社の社外取締役（監査等委員会）

    （訂正後）

     及び電源開発株式会社の社外取締役（監査等委員）

   ⑤事業報告 ２．会社の現況（２）会社役員の状況 ⑤社外役員に関する事項

    監査役 武田涼子氏に関する記載内容 （40ページ）

（訂正前）

     及び日本空港ビルデング株式会社外取締役

    （訂正後）

     及び日本空港ビルデング株式会社社外取締役

⑥ご参考 当期のアルコニックスグループについて 2022 年 11 月（51 ページ）

（訂正前）

     ソーデナガノ株式会社の連結子会社化について

    （訂正後)

 株式会社ソーデナガノの連結子会社化について

以  上